INDICAÇÃO Nº 185/2017
Solicita a realização de operação “tapa buraco” na Avenida Três de Maio, na subida antes da entrada que dá acesso a Mata da Câmara
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a  realização de operação “tapa buraco” na Avenida Três de Maio, na subida antes da entrada que dá acesso a Mata da Câmara.

JUSTIFICATIVA:

                                               Tal solicitação se faz urgente e necessária, tendo em vista a presença de diversos buracos na referida via, dificultando o tráfego de veículos e pedestres naquela localidade.

Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de março de 2017.

ROGÉRIO JEAN DA SILVA
(CABO JEAN)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/03/2017 - 09:21:17 01135/2017-/ccg
Leitura em Plenário

Na 6ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 13/03/2017

JOSÉ ALEXANDRE PIERRONI DIAS

2º Secretário